
PRESUPUESTO  2009

JURISDICCIÓN: 20 - MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, EDUCACIÓN, 
                                       OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
SUBJURISDICCIÓN: 03 - SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO E INFRAESTRUCTURA

ENTIDAD: 305 - PUERTO DIAMANTE

C A T E G O R I A

   T O T A L

PERSONAL SUPERIOR FUERA DE ESCALAFON

  Presidente

ESCALAFON PORTUARIO

Categoría 2 - Administrador

Categoría 4 - Jefe Departamento

Categoría 6 - Jefe División

Categoría 7 - Capataz General

Categoría 9 -  Personal Administrativo

SUBJURISDICCIÓN: 03 - SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO E INFRAESTRUCTURA

PLANTA

TOTAL

7

1

1

6

1

1

1

1

2
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